潍院群组发〔2013〕8号
	中共潍坊学院委员会
	文件

	党的群众路线教育实践活动领导小组

关于公布党的群众路线教育实践活动领导小组
办公室成员名单及工作职责的通知

各党总支、直属党支部：

根据工作需要，经学校党委党的群众路线教育实践活动领导小组研究决定，现将党的群众路线教育实践活动领导小组办公室成员名单及工作职责公布如下：

一、领导小组办公室

主  任：李连成

副主任：（按姓氏笔画为序）
王忠山  杨爱华  徐树芝

成  员：（按姓氏笔画为序）
吴  明  李诚顺　张付功　高宏伟　扈建民　韩永忠  管增军
二、领导小组办公室工作职责

1、认真贯彻中央、省委的部署和学校党委教育实践活动领导小组的要求，组织和指导全校的教育实践活动；

2、及时了解掌握教育实践活动进展情况，向学校党委教育实践活动领导小组报告，为领导小组决策提出建议；

3、为学校党委和上级领导同志到教育实践活动联系点调研指导工作做好相关服务工作；

4、对教育实践活动进行调研、检查和具体指导，为领导小组派出的督导组的工作提供指导和服务；

5、筹备有关工作会议，起草有关文件材料；

6、协调组织校内和上级主要新闻媒体开展教育实践活动的宣传工作；

7、编发教育实践活动简报，及时反映交流开展教育实践活动情况；

8、做好教育实践活动的总结工作，完成学校党委教育实践活动领导小组和上级督导组交办的其他工作。

三、办公室机构设置及各工作小组职责

1、综合组

组  长：李连成

副组长：高宏伟  管增军

成  员：刘先学  马荣舟　周立平  姜怀亭　王桂玲

主要职责是：
（1）研究提出教育实践活动的安排建议，统筹做好整个活动的筹划工作；

（2）负责教育实践活动的总体调度协调，及时了解、掌握教育实践活动动态和进展情况，搞好上下联系沟通；

（3）研究制定活动方案和各阶段、环节的工作要点；

（4）负责起草或审核以领导小组和办公室名义印发的有关文件、通知；

（5）负责教育实践活动进展情况的调度、汇总，及时向领导反映活动进展情况；

（6）对教育实践活动中的重要政策进行研究，及时作出解释或解答；

（7）针对各部门各单位开展教育实践活动中存在的倾向性问题，提出解决问题的意见与建议；

（8）负责各部门各单位教育实践活动实施方案的审核把关；

（9）负责上级督导组的联络、协调工作；

（10）联络协调办公室各工作组的活动；

（11）完成领导小组及办公室交办的其他工作。

2、文秘组

组  长：王忠山

副组长：吴  明　李诚顺
成  员：范克文  徐　燕　杨守忠  耿连山　张　宇
　许春利
主要职责是：
（1）制定全校教育实践活动调研工作总体方案，牵头组织落实调研课题，审核把关调研报告，研究确定全校改革发展的重点、难点问题，提出对策建议；

（2）根据上级要求，提出学校领导班子开展教育实践活动安排；

（3）做好学校领导开展教育实践活动的联络、服务、协调；

（4）起草学校党委和领导小组负责同志会议讲话稿、主持词和重要言论；

（5）起草各类情况汇报、工作总结、经验交流等文字综合材料；

（6）制定学校落实群众路线整改方案；

（7）协调起草学校贯彻落实党的群众路线长效机制文件，指导各部门各单位形成相关制度和政策规定；

（8）负责上级督导组的接待服务工作；

（9）做好会务工作和日常行政事务；

（10）负责工作记事、文件运转及存档，以及领导小组办公室文件、材料的印刷发放；

（11）做好办公用品购置、车辆调度、接待、经费等后勤保障工作；

（12）完成领导小组及办公室交办的其他工作。

3、宣传组

组  长：徐树芝

副组长：张付功　韩永忠

成  员：于尔河  于　恬　王  珍　肖玉芳　张克刚
金永辉

主要职责是：
（1）制定并组织实施教育实践活动宣传工作方案，设计、联络、组织全校性的大型辅导、讲座活动；

（2）了解掌握各部门各单位活动动态和经验做法，编发工作简报，做好典型经验的总结宣传推广；

（3）组织协调校报、广播、电视、校园网等媒体做好活动的宣传报道，组织播发和刊登教育实践活动的重要新闻、言论，组织好各种会议、领导视察调研等重大活动的报道工作；

（4）搞好对上对外宣传，积极与上级有关新闻媒体沟通协调，及时报送、宣传我校活动中的好经验、好做法；

（5）探索采用党员群众喜闻乐见的宣传引导方式，扩大活动影响力，在全校营造良好的活动氛围；

（6）负责活动音像资料的制作、收集、整理、保存；

（7）指导各部门各单位教育实践活动的宣传工作；

（8）完成领导小组及办公室交办的其他工作。

4、督导组

组  长：杨爱华

副组长：扈建民

成  员：崔玉平  张培义　朱万山　华德臣　姜继茂
　谭晓林　赵伟华

督导组下设三个工作小组

督导一组

组  长：杨爱华

组  员：张培义　朱万山

主要指导单位：计算机工程学院、外国语学院、教师教育学院、幼教特教师范学院（明志书院）、美术学院、思想政治理论教学部、北海国际学院、歌尔科技学院、办公室、纪委（监察室）、组织部、宣传部、工会、继续教育学院、档案馆、院报编辑部。
督导二组

组  长：扈建民

组  员：姜继茂  谭晓林

主要指导单位：物理与光电工程学院、机电与车辆工程学院、信息与控制工程学院、建筑工程学院、文学与新闻传播学院、经济管理学院、音乐学院、体育学院、弘德书院、人事处、国际交流合作处、财务处、审计处、总务处、基建处、保卫处、图书馆。
督导三组

组  长：崔玉平

组  员：华德臣　赵伟华

主要指导单位：数学与信息科学学院、化学化工与环境工程学院、生物与农业工程学院、法学院、历史文化与旅游学院、学生工作部、教务处、科研处、招生就业处、实验室与设备管理处、发展规划处、团委、学报编辑部、校医院、离退休教职工党总支。
主要职责是：
（1）了解掌握和检查各部门各单位开展教育实践活动的进展情况，提出指导意见；

（2）及时汇总分析学教育实践活动情况，总结推广教育实践活动的经验做法，及时发现和分析研究活动中存在的问题，提出对策建议，并督促加以解决；

（3）指导、督促各部门各单位及时传达、贯彻落实上级的部署和学校党委教育实践活动领导小组的要求；

（4）对各部门各单位教育实践活动严格检查把关，确保每个阶段、每个环节的工作质量；

（5）及时向党委教育实践活动领导小组反映情况，提出意见建议；

（6）审核各部门各单位上报的分析检查报告，督查各部门各单位认真制定落实整改措施；

（7）做好来信来访工作；

（8）完成领导小组及办公室交办的其他工作。

教育实践活动进行过程中，根据工作需要，适时对办公室有关机构及工作职责作相应调整。

中共潍坊学院委员会

党的群众路线教育实践活动领导小组

2013年9月10日
	抄送：山东省教育实践活动督导组

	中共潍坊学院委员会党的群众路线
教育实践活动领导小组办公室        2013年9月10日印发

PAGE
- 7 -